
C.C.A.S.  De Corbas Exercice 2020

BORDEREAU JOURNAL CHEQUES SERVICE 5 euros

Régie d'avances du mois du octobre-20
Centre Communal d'Action Sociale 

Régisseur : Sophie STELMASZYK

Nombre de chèques en début de mois 92 460,00 €

909643150 909643241

910786437 910786636

Date Nom Prénom Montant

02/10/20 16 80,00 € 909643150 909643165

20-oct. Nouvelle commande 200 910786437 910786636

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 16 80,00 €

Nombre de chèques en fin de mois 276

Nbre de 
chèques 

remis

N° du 1er 
chèque

N° du dernier 
chèque

1 000,00 €

 1 380,00 € 
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